



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/06/2016

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)



R0227-0006

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0014

21111022713756D472000R097028906680L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0681  | CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.2<br>C/100 PZAS.                                                   | CAJITA  | 4        | \$4.50   | \$18.00  | 16    | \$20.88  |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA<br>CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.                                   | PAQUETE | 2        | \$170.00 | \$340.00 | 16    | \$394.40 |
| 0735  | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO<br>TOXICO, SECADO RAPIDO.                                        | PIEZA   | 2        | \$9.00   | \$18.00  | 16    | \$20.88  |
| 0747  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,<br>PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96<br>HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA   | 2        | \$22.00  | \$44.00  | 16    | \$51.04  |
| 0859  | SOBRE BOLSA MANILA<br>T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA,<br>PAPEL DE 90 GRMS, C/50.              | PAQUETE | 1        | \$228.00 | \$228.00 | 16    | \$264.48 |

SUBTOTAL: \$648.00

I.V.A: \$103.68

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$751.68